
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ  БАЧ 

140. 
ОДЛУКА 
О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ПЛАНА КАПИТАЛНИХ ИНВЕСТИЦИЈА   ОПШТИНЕ БАЧ 

2 

141. 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ КООРДИНАТОРА И ОБРАЗОВАЊУ РАДНИХ ТИМОВА ЗА ИЗРАДУ ПЛАНА КАПИТАЛНИХ 
ИНВЕСТИЦИЈА ОПШТИНЕ БАЧ 

3 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА  XLIII                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 17 Бач, 24. август 2018. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



  број 17– стр. 2  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 24. август 2018. године   
 

140. 
На основу члана 2. Закона о буџетском систему (,,Сл. Гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- испр., 142/2014, 68/2015 - др. Закон, 103/2015, 99/2016 

и 113/2017), члана 46. Закона о локалној самоуправи (,,Сл. Гласник РС” бр. 129/07, 83/14-др закон, 

101/2016 - др. Закон и 47/2018), члана 59. Статута општине Бач  („Сл лист општине Бач“, број: 1/2015, 

19/2017 и 31/2017),  члана 2. Одлуке о Општинском већу Општине Бач (Сл. Лист Општине Бач” број 

18/2008) и  члана 43. Став 1. Пословника о раду Општинског већа Општине Бач (,,Сл лист Општине 

Бач”, број 18/2008), Општинско веће општине Бач на 86.  седници одржаној 24. августа 2018. године,  

донело је следећу: 

 

О Д Л У К У 

 О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ ПЛАНА КАПИТАЛНИХ ИНВЕСТИЦИЈА 

ОПШТИНЕ БАЧ 

 

I 

Приступа се изради Плана капиталних инвестиција општине Бач за период 2018-2021. године 

на основу Закона о буџетском систему, Закона о локалној самоуправи, Стратегији развоја општине 

Бач 2014.-2020. године и других докумената, у циљу утврђивања приоритета у овој области на 

територији општине Бач. 

 

II 

Сви послови на изради Плана капиталних инвестиција општине Бач, се реализују у складу са 

Уредбом о садржини, начину припреме и оцене, као и праћењу спровођења и извештавању о 

реализацији капиталних пројеката („Сл. гласник РС“ 63/2017) и Правилником о садржини, роковима 

и поступку достављања инвестиционе документације за капиталне пројекте („Сл.гласник РС“ 

18/2018).   

 

III 

Израду Нацрта Плана капиталних инвестиција општине Бач ће спровести радни тимови 

формирани Решењем Општинског већа. 

 

IV 

Налаже се организационим јединицама Општинске управе Бач, јавним предузећима, 

установама и другим субјектима чији је оснивач општина Бач, да у складу са својим надлежностима 

активно учествују у приреми Нацрта текста Плана капиталних инвестиција Општине Бач за период 

2018-2021. године. 

 

V 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у ,,Службеном листу општине 

Бач”. 
 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број:  020-3-149/2018-II 

Дана: 24.08.2018. године 

 

             Председавајући Општинског већа 

                                                                                                      Председник  општине Бач 

                                                                                                          Борислав Антонић с.р 
 

 

 

 

 



  24. август 2018. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 17– стр. 3    
 

141. 
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (,,Сл. Гласник РС” бр. 129/07, 83/14-др закон, 

101/2016 - др. Закон и 47/2018) и члана, члана 59.  Статута општине Бач (,,Сл. Лист општине Бач” 

бр. 1/2015, 19/2017 и 31/2017), Члана 43. став 1. Пословника о раду Општинског већа општине Бач 

(Сл. Лист општине Бач” бр. 18/2008), Општинско веће општине Бач на 86.  седници одржаној дана 

24. августа 2018. године,  донело је следеће: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ КООРДИНАТОРА И ОБРАЗОВАЊУ РАДНИХ ТИМОВА ЗА ИЗРАДУ 

ПЛАНА КАПИТАЛНИХ ИНВЕСТИЦИЈА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

I 

Именује се ЗДЕНКО КОЛАР, заменик председника општине Бач, за координатора радних тимова за 

израду Плана капиталних инвестиција општине Бач 2018-2021.  

Израду и доношење Плана капиталних инвестиција треба извршити у складу са Уредбом о 

садржини, начину припреме и оцене, као и праћењу спровођења и извештавању о реализацији 

капиталних пројеката („Сл. гласник РС“ 63/2017) и Правилником о садржини, роковима и поступку 

достављања инвестиционе документације за капиталне пројекте („Сл.гласник РС“ 18/2018).   

 

II  

Образује се Тим за координацију, прикупљање података, бодовање, односно селекцију пројеката 

који ће бити предложени за уврштање у План капиталних инвестиција општине Бач, у саставу: 

1. Валентина Ситнић, начелник општинске управе Бач, 

2. Оливера Мишан. Руководилац Одељења за урбанизам, заштиту животне средине, имовинско 

правне послове и комунално стамбене послове, 

3. Стипан Андрић, грађевински инспектор, 

4. Батиница Недељко, службеник за послове урбанизма и грађевинарства, 

5. Јурај Јаворник, инспектор за друмски саобраћај и путеве, 

6. Мирослав Јелисавац, секретар Месне заједнице Бач, 

7. Татјана Јаворникова, помоћник председника за област комуналних делатности, 

8. Дајана Максимовић, директор Основне школе „Вук Караџић“ Бач, 

9. Мирослава Паравина, директор Народне библиотеке „Вук Караџић“ Бач и  

10. Светлана Продановић, директор Центра за социјални рад Бач. 

 

III 

Образује се Тим за финансијску анализу и израду нацрта Плана капиталних инвстиција Општине 

Бач, у саставу: 

1. Анна Гутеша, Руководилац Одељења за финансије и буџет, 

2. Јелена Ковачевић, Руководилац Одељења за привреду, пољопривреду и економски развој, 

3. Никола Бањац, службеник за послове привреде, приватног предузетништва и локално-

економског развоја 

4. Марина Хорват, помоћник председника за послове економског развоја и инвестиција 

5. Ватрослава Загорчић, службеник за послове систем администратора. 

 

IV 

Задатак координатора радних тимова јесте да се стара о организацији послова и праћењу 

рокова за њихово извршавање, а све у циљу благовремене припреме и доношења Плана капиталних 

инвестиција општине Бач за период 2018-2021.г. 

Тим за координацију, прикупљање података, бодовање, односно селекцију пројеката је 

одговоран за међусобну комуникацију у поступку прикупљања, бодовања и селекције пројеката, 

усвајање критеријума, доношење правила и смерница, као и Обрасца за оцењивање капиталних 

пројеката, одређивање приоритета и коначну селекцију капиталних инвестиција. Селектоване 

пројекте овај Тим упућује Тиму за финансијску анализу и израду нацрта Плана капиталних 

инвстиција Општине Бач, ради даље обраде. 



  број 17– стр. 4  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 24. август 2018. године   
 

Тим за финансијску анализу и израду Нацрта Плана капиталних инвстиција Општине Бач је 

одговоран за анализу финансијске способности локалне самоуправе, модела финансирања предлога 

капиталних пројеката и израду капиталног буџета, те за обједињавање свих прикупљених података 

и израду нацрта Плана капиталних инвестиција.  

 

V 

План капиталних инвестиција се ажурира сваке године у току редовног буџетског процеса у 

складу са Законом. Сви капитални пројекти, у пројектованом временском раздобљу од 2018 - 2021.г., 

морају бити спроведени у складу са важећим Планом капиталних инвестиција. 

Ово Решење има се објавити у ,,Службеном листу општине Бач”  

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број:  020-3-152/2018-II 

Дана: 24.08.2018. године 

 

             Председавајући Општинског већа 

                                                                                                      Председник  општине Бач 

                                                                                                          Борислав Антонић с.р 

 
            



 `  ̀

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника:  Јарослав Кућенич 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


